
 
 

Č. j.: MV-29811-34/VZ-2012 
Počet listů :3. 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 odst.) 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen  „zákon“) 

 

 

 

1. Název zakázky: Zajištění volby prezidenta republiky 

2. Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-29811/VZ-2012   (IS VZ US: 7202011012659) 

3. Číslo části veřejné zakázky1:  

 
 
4. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele2 

Česká republika- Ministerstvo vnitra  

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

JUDr. Václav Henych, ředitel odboru všeobecné správy 

 
 
5. Seznam posuzovaných nabídek 
 

p.č. 
Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení  dodavatele/zájemce3 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/záje
mce 

Datum podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. MORAVIAPRESS  a.s. 00543411 24. 05. 2012 09:10 

2. Svoboda Press  s.r.o. 28214722 24. 05. 2012 09:54 

 
 
6.   Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

Číslo 
nabíd

ky 

Název / jméno 
dodavatele 

Důvod pro vyřazení nabídky 

 žádná  

 



 2 

7.   Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

 
 
 Všechny posuzované nabídky, splnily podmínky stanovené zadavatelem a 
požadované zákonem. Jediným kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. 
 
 
 
8.   Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno,                             Nabídková cena uchazeče 

 příjmení dodavatele/zájemce4                                                (v Kč bez DPH a s DPH)   

1. MORAVIAPRESS  a.s. 
31 636 670,00 bez DPH 

37 882 164,00 s DPH 

2. Svoboda Press  s.r.o. 
33 981 020,00 bez DPH 

40 650 774,00 s DPH 

 
 
 
9.    Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči níž je člen 
hodnotící komise 

v pracovněprávním 
či obdobném vztahu 

RČ/číslo 
OP/OEČ 

člena 
hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

JUDr. Daria Benešová Ministerstvo vnitra    

Mgr. Zuzana Budská Ministerstvo vnitra    

Ing. Helena Škarková Ministerstvo vnitra    

Mgr. Eva Černá Ministerstvo vnitra    

Bc. Andrea Verešová Ministerstvo vnitra    

Mgr. Lenka Kašparová Ministerstvo vnitra    

Mgr. Josef Nový Ministerstvo vnitra    

 
 
 
 
 



 3 

10.   Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli nabídku prvního uchazeče přijmout a uzavřít 
s ním příslušnou smlouvu.  
 
 
 
11.   Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem  

zadavatele 

JUDr. Václav Henych 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK6 

 
 
A. Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnu

tí do 
zprávy 

Náklady 
za 

výpis/opi
s v Kč 

 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


